

Årsredovisning

för

Emploid AB

559009-2481

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Karl Tomas Romberg, Styrelseledamot
2023-07-07

Styrelsen för Emploid AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom personalrekrytering och personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 225	7 861	12 224	6 304
Resultat efter finansiella poster	3 614	1 164	2 682	1 580
Soliditet (%)	89,5	70,9	51,9	49,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat då större andel av företagets verksamhet bedrivs sedan juli 2021 månad från dotterbolaget Emploid Syd AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	716 382	1 307 341	2 073 723
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		1 307 341	-1 307 341	0
Årets resultat			3 783 691	3 783 691
Belopp vid årets utgång	50 000	23 723	3 783 691	3 857 414

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 723
årets vinst	3 783 691
	3 807 414

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 747,50 kronor per aktie)	2 097 000
i ny räkning överföres	1 710 414
	3 807 414

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 224 826	7 861 087
Övriga rörelseintäkter		240 841	1 026 030
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 465 667	8 887 117
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-428 164	-869 910
Övriga externa kostnader		-1 238 619	-1 554 237
Personalkostnader	2	-167 358	-5 291 763
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 728	-4 979
Övriga rörelsekostnader		-2 793	-951
Summa rörelsekostnader		-1 851 662	-7 721 840
Rörelseresultat		-385 995	1 165 277
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 002 618	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 950	-1 614
Summa finansiella poster		3 999 686	-1 569
Resultat efter finansiella poster		3 613 691	1 163 708
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		170 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	500 000
Summa bokslutsdispositioner		170 000	500 000
Resultat före skatt		3 783 691	1 663 708
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-356 367
Årets resultat		3 783 691	1 307 341

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 934	68 662
Summa materiella anläggningstillgångar		53 934	68 662
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	23 550	23 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 550	23 800
Summa anläggningstillgångar		77 484	92 462
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	382 800
Fordringar hos koncernföretag		1 451 990	0
Övriga fordringar		19 030	29 815
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 403	82 176
Summa kortfristiga fordringar		1 545 423	494 791
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 232 576	3 021 859
Summa kassa och bank		3 232 576	3 021 859
Summa omsättningstillgångar		4 777 999	3 516 650
SUMMA TILLGÅNGAR		4 855 483	3 609 112

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

23 723

716 382

Årets resultat

3 783 691

1 307 341

Summa fritt eget kapital

3 807 414

2 023 723

Summa eget kapital

3 857 414

2 073 723

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

612 000

612 000

Summa obeskattade reserver

612 000

612 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

155 205

52 080

Leverantörsskulder

19 930

164 481

Skulder till koncernföretag

0

170 970

Skatteskulder

100 268

375 363

Övriga skulder

110 666

160 495

Summa kortfristiga skulder

386 069

923 389

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 855 483

3 609 112

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	17,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 642	0
Inköp		73 642
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 642	73 642
Ingående avskrivningar	-4 979	
Årets avskrivningar	-14 728	-4 979
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 707	-4 979
Utgående redovisat värde	53 935	68 663

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 800	25 000
Inköp		0
Försäljningar	-250	-1 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 550	23 800
Utgående redovisat värde	23 550	23 800

Emploid Syd AB org.559288-2749Eget kapital: 3 777 153 Resultat: 3 752 151

Not 5 Koncernförhållande

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Amanda Baroni, Ludvig & Co AB

Malmö 2023-06-20

Anders Romberg
Anders Romberg
Ordförande

Per Wallenås
Per Wallenås

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-20

Revisorsgruppen i Malmö AB

Elvedin Music
Elvedin Music
Auktoriserad revisor
